

T.C
AĞRI VALİLİĞİ
AĞRI İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
Diyadin Devlet Hastanesi

SAYI : 70167892/1169
KONU : Teklife Davet

27/09/2024

Teklif Mektubu Davet

Sağlık Tesisimizin ihtiyacı olan aşağıda cinsi ve miktarı yazılı **PTERJİYUM SETİ ALIMI** işi 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun 22/D maddesi kapsamında alınacak olup; söz konusu işin KDV hariç birim ve toplam fiyatının **01/10/2024** tarih ve saat 12:00'a kadar hastanemiz satın alma birimine elden teslim edilmesi yada diyadindh@gmail.com adresine göndermenizi rica ederim.

Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet İLBOĞA
İdari ve Mali Hiz. Müd.

Sıra No	Malın / İşin Adı	Miktar	Birimi	Birim Fiyatı	Toplam Fiyat
1	OBLİK KAS MAKASI	2	ADET		
2	KORNEAL PENSET	1	ADET		
3	DÜZ BAĞLAMA PENSETİ	2	ADET		
4	EĞİMLİ BAĞLAMA PENSETİ	2	ADET		
5	TEMİZLEME BIÇAĞI	2	ADET		
6	ÇİFT X SPEKULUM 15 MM	2	ADET		
7	TEL SPEKULUM	1	ADET		
8	KONJUNKTİVA PENSETİ	2	ADET		
9	OBLİK KAS MAKASI	1	ADET		
10	EKSTRA İNCE İĞNE TUTUCU 5 MM	1	ADET		
11	KORNEAL PENSET	2	ADET		

Dr. Yasin ÇOLAK
Başhekim

NOTLAR:

- Tekliflerin en geç son teklif verme tarihi ve saatine kadar Satın alma birimine veya görevlilere verilmesi gerekmektedir.
- Teklifler(rakam veya yazı ile) KDV hariç TL olarak düzenlenecektir.
- Eksik doldurulan üzerinde kazıntı silinti ve düzeltme yapılan teklifler değerlendirmeye alınmayacaktır.
- Malın türüne göre UBB Kodu ve SUT Kodu belirtilmeyen teklifler değerlendirme dışı bırakılacaktır.

- Ödemeler 90 gün içerisinde yapılacaktır.
- Numune istenildiği takdirde teklif mektubu ile numune de sunulacaktır.
- Alımlar <http://www.agriihale.gov.tr/e-posta> adresli Ağrı Valiliği İhale Yönetim Sisteminden de ilan edilmektedir.
- Alım konusu cihaz ise eğitimi Sağlık Tesisimizde ücretsiz yapılacaktır.
- e-posta adresiniz satın almaya verilirse tüm alımlar e-posta üzerinden de ilan edilmektedir.

S.NO	MALZEMENİN ADI	TEKNİK ÖZELLİKLER	ADET
1	K4-3004 Oblik Kas Makası	Uç kısmı orta boyda,eğimli ve künt olacaktır. Ortasında kılavuz iğnesi olmalıdır.Aletin sapı üzerinde elden kaymayı önleyen ergonomik biçimde yerleştirilmiş üçer adet delik olacaktır.Aletin üzerinde silinmeyecek biçimde markası ve kodu yazılı olacaktır.Paslanmaz çelikten üretilmiş olacaktır.Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	2
2	K5-1520 Korneal Penset	Ucu çok hassas 1x2 dişli ve 0.12mm bağlama platformlu olan,sap kısmında ergonomik olarak dizayn edilmiş birer adet pozisyon deliği ve iç kısmında kılavuz iğnesi olup,bağlama platformu sayısı alet üzerinde silinmeyecek şekilde yazılı olmalı.Alet paslanmaz çelikten imal edilmiş olmalı.Aletin üzerinde silinmeyecek biçimde yazılmış kodu ve markası olmalıdır. Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	1
3	K5-5200 Düz Bağlama Penseti	Ekstra ince uçlu 8-0 ila 11-0 sütür bağlama platformlu,uç uzunluğu 6mm, tam boy uzunluğu 103mm (+/-1mm) düz bağlama penseti olacaktır. Alet paslanmaz çelikten ve üzerinde silinemeyecek şekilde kodu ve markası yazılı olup, sapı üzerinde elden kaymayı önleyen ergonomik biçimde yerleştirilmiş üçer adet pozisyon deliği olacaktır.Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	2
4	K5-5210 Eğimli Penseti Bağlama	Ekstra ince uçlu,eğimli ve 8-0 ila 11-0 sütür bağlama platformlu olacaktır.Uç uzunluğu 6mm, tam boy uzunluğu 103mm olacaktır. Alet paslanmaz çelikten ve üzerinde silinemeyecek şekilde kodu ve markası yazılı olacaktır.Sapı üzerinde elden kaymayı önleyen ergonomik biçimde yerleştirilmiş üçer adet pozisyon deliği olacaktır.Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	2
5	K2-3735 Temizleme Bıçağı	3mm genişliğinde 6mm uzunluğunda toplam boy uzunluğu 118 (+/-1mm) olan kesici özellikte bıçak olacaktır. Sap kısmı yuvarlak ve üzerinde silinmeyecek biçimde markası yazılı olacaktır.Alet paslanmaz çelikten üretilmiş olacaktır. Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	2

6	K1-5691 Çift X 15mm Spekulum	Tutucu kısımları açılı olacaktır.Kapak tutan kısımları tel den olarak metalden üretilmiş olacaktır.Spekulum vidalı sistemle ayarlanabilir ve çift X prensibine göre tasarlanmış olmalıdır.özellikle olup zamansal yaklaşımlı spekulum olacaktır.Tutucu Bıçak uzunluğu 15mm olacaktır. Aletin üzerinde markası ve kodu yazılı olacaktır.ürün orijinal katalogda gösterilecek ve numune gösterilecektir.	2
7	K1-5020 Tel Spekulum	Kapak tutucusu kapalı ,diğer kısımları çelik telden imal edilmiş toplam boy uzunluğu 35mm (+/-1mm) olan kullanılan spekulum olacaktır.Kapak tutacak kısımları 15mm uzunluğunda olacaktır. Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir	1
8	K5-6200 Konjunktiva Penseti	Her iki ucu testere ağızlı ve dişli,1.2mm genişliğinde. Sap kısmının tutacak yerleri elden kaymayı önleyici biçimde üretilmiş ve Aletin üzerinde silinmeyecek biçimde markası ve kodu yazılı olup.Paslanmaz çelikten üretilmiş olacaktır. Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	2
9	K4-8510 Oblik Kas Makası	Künt uçlu ve eğimli,toplam boy uzunluğu 110mm (+/-1mm) ölçüsünde, paslanmaz çelikten üretilmiş olup parmak girecek kısımlar standart ölçüde üzerinde silinmeyecek biçimde yazılı markası ve kodu yazılı olacaktır. Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	1
10	K6-3830 Ekstra ince Tutucu 5mm İğne	Ucu ekstra ince, eğimli ve kilitsiz iğne tutucusu olacaktır.11-0 sütürler için uygundur.Alet kilitsiz olup paslanmaz çelikten üretilmiş olacaktır.Sap kısmı kullanımı rahat yarı dairesel tipte olacaktır.Üzerinde silinmeyecek biçimde markası ve kodu yazılı olacaktır.Teklif ile birlikte verilecek olan, üretici firmanın orijinal katalogu üzerinde görülecektir.	1
11	K5-2020 Korneal Penset	1x2 dişli,düz uçlu, 0.12mm bağlama platformlu penset olacaktır. Aletin sapı üzerinde elden kaymayı önleyen ergonomik biçimde yerleştirilmiş üçer adet delik olacaktır.Aletin üzerinde silinmeyecek biçimde markası, kodu ve platform sayısı yazılı olup paslanmaz çelikten üretilmiş olacaktır.	2